
 

     

 

 
  ID: 10733

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 10733
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Lielupe /

Lašu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 3/4 
Platība: 120.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 415 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai mājīgu trīsistabu dzīvokli klusā Jūrmalas rajonā.

 

Ērta atrašanās vieta - 100 metri līdz upei, 700 līdz jūrai caur mežu, blakus mājai ir pārtikas preču veikals un
mikroautobusu pietura.

 

Dzīvoklis ar dizaina remontu sastāv no: viesistabas ar kamīnu un liela balkona ar koka mēbelēm, no kura paveras
skaists skats uz saulrietu, lielas guļamistabas ar vannas istabu, balkonu un ģērbtuvi, kā arī vēl vienas istabas ar savu
ģērbtuvi, otras vannas istaba.

Gaitenī ir plaša noliktavas telpa.

No guļamistabas, vannas istabas un trešās istabas logiem paveras skats uz priežu birzi.

Dārga itāļu guļamistaba ar dabīgas baltas ādas apdari, kā arī itāļu virtuve un viesistaba. Santehnika un mēbeles
vannas istabā - Villeroy & Boch, virtuves tehnika: plīts, krāsns, mikroviļņu krāsns, tvaika nosūcējs, izlietne un vīna
ledusskapis - Kuppersbusch; iebūvēts ledusskapis, saldētava un trauku mazgājamā mašīna AEG. Darba virsma,
virtuve un palodzes ir izgatavoti no dabīga melna akmens, tāpat kā kamīna apšuvums.

 

Ir pieslēgts optisks internets, trīs televīzijas sistēmas: TET, NTV+, IPTV. Viesistabā un lielajā guļamistabā ir gaisa
kondicionieri. Siltas grīdas vannas istabās, gaitenī un virtuvē. Dzīvoklī ir EVOR ugunsgrēka un apsardzes signalizācija.

 

Dzīvoklis tiek pārdots ar visām mēbelēm un ierīcēm, kā arī divām stāvvietām pazemes garāžā.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10733

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

